
 1 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA VELIKA LUDINA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:   351-01/22-01/07    

URBROJ: 2176-19-02-22-2 

 

Velika Ludina, 16.12.2022. 

 

Na temelju članka 54. Zakona o zaštiti okoliša (N.N. 80/13, 153/13, 78/15, 12/18, 

118/18) i  članka 34. i 35. Statuta Općine Velika Ludina ("Službene novine" Općine Velika 

Ludina broj: 3/22 i 5/22), Općinsko vijeće Općine Velika Ludina na svojoj 15. sjednici održanoj 

16.12.2022. godine, donijelo je   

 

                                              P R O G R A M        
zaštite okoliša 

 I 

 Sredstva za ostvarivanje Programa zaštite okoliša za Općinu Velika Ludina za 2023. 

godinu osiguravaju se u Proračunu Općine Velika Ludina za 2023. godinu kako slijedi:  

Red. 

br. 

N A Z I V 

 

PLAN 2023. 

EURO 

PLAN 2023. 

KUNA 

Program 1013: Zaštita okoliša  

1. Odvoz i zbrinjavanje otpada, sanacija 

komunalne deponije 

A-1001301 

13.300,00 100.208,85 

2. Dimnjačarske i ekološke usluge 

A-1001302 

2.654,00 19.996,56 

3. Zbrinjavanje otpada –azbest  

A-1001304 

3.320,00 25.014,54 

4. Zbrinjavanje ambalažnog otpada 

A-1001305 

3.320,00 25.014,54 

5. UKUPNO 

 

22.594,00 170.234,49 

 

II 

Program zaštite okoliša sastavni je dio Proračuna Općine Velika Ludina za 2023. 

godinu. 

III 

 Ovaj program objavit će se u „Službenim novinama Općine Velika Ludina“, a stupa na 

snagu 01.01.2023. godine. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VELIKA LUDINA 

 

                                      Predsjednik: 

 

                                                       Vjekoslav Kamenščak     

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=601
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=600
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=12072
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=27155
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=35943


 2 

 


